[image: Герб_97_2_цвет]

ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

05.04.2024									                     №   27

О продаже на аукционе права на заключение договора аренды
транспортного средства

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006                          № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Думы Колпашевского района                        от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления                                  и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов               от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Директору муниципального казённого учреждения «Агентство                         по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. осуществить                   от имени собственника продажу на аукционе права на заключение договора аренды транспортного средства: УАЗ - 220694 (специализированное пассажирское),                        2008 года выпуска, государственный номер Е 206 ВЕ 70 RUS, цвет «Белая ночь».
Установить при этом, что:
-  способ продажи – аукцион;
- начальный размер арендной платы определяется согласно оценке специализированной организации;
- срок аренды – 5 лет.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления                              возложить на первого заместителя Главы Колпашевского района                                  Некрасова Ю.А.
3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

Глава района                                    		                                                   А.Б.Агеев

Л.А.Алеева
5 41 43
image1.jpeg